Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30711313067

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ASOCIACION CULTURAL TEATRO DANTE CALLE ESPANA

NUMERO 1910 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CASILDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 764 03-09-2009

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1811 10-12-2019

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/05/2014
01/05/2015
01/05/2016
01/05/2018
01/05/2019
01/05/2020
01/05/2021
01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27059488762
27059488886
27221706760
27122226056
27053212161
27138701234

APELLIDO

DIALE
CASARINI
BARTOMIOLI
DANIELI
BRUNO
LUCCI

30/04/2015
30/04/2016
30/04/2017
30/04/2019
30/04/2020
30/04/2021
30/04/2022
30/04/2023

NOMBRE

FECHA DE CIERRE

CARGO

FRANCISCA ROSA SUSANA PRESIDENTE

CRISTINA HAYDEE SECRETARIO
MARIELA ALEJANDRA TESORERO
ADRIANA CECILIA VOCALTITULAR1
TERESA VIRGINIA VOCAL TITULAR 2
LILIANA BEATRIZ VOCAL TITULAR 3

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/06/2015
29/07/2016
31/05/2017
06/08/2019
18/08/2020
17/08/2021
26/08/2022
27/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/08/2022
26/08/2022
28/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27128049121 ARROYO MYRIAN MABEL VOCAL TITULAR 4 26/08/2022 33
27100592261 URQUIZU MARIA FERNANDA VOCALTITULAR 5 26/08/2022 33
27116551573 CAVIGLIA MARIA LAURA VOCAL SUPLENTE 1 26/08/2022 33
27222364707 CERVIGNI MARICEL ROXANA VOCAL SUPLENTE 2 26/08/2022 33
27298066772 GIOVAGNOLI JULIANA VOCAL SUPLENTE 3 26/08/2022 33
27172540584 FORESI CARMEN ROSA LUJAN VOCAL SUPLENTE 4 26/08/2022 33
20302309850 RODRIGUEZ EDUARDO MATIAS VOCAL SUPLENTE 5 26/08/2022 33
20298067294 QUADRO MATIAS ANDRES REVISOR DE CUENTAS 26/08/2022 33
TITULAR
20060746258 CATTENA HUGO ALBERTO REVISOR DE CUENTAS 26/08/2022 33
SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

