

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711313067
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ASOCIACION CULTURAL TEATRO DANTE	CALLE	ESPAÑA
NÚMERO	1910	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CASILDA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	764	03-09-2009

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1811	10-12-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/05/2014	30/04/2015	30/06/2015
01/05/2015	30/04/2016	29/07/2016
01/05/2016	30/04/2017	31/05/2017
01/05/2018	30/04/2019	06/08/2019
01/05/2019	30/04/2020	18/08/2020
01/05/2020	30/04/2021	17/08/2021
01/05/2021	30/04/2022	26/08/2022
01/05/2022	30/04/2023	27/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27059488762	DIALE	FRANCISCA ROSA SUSANA	PRESIDENTE	26/08/2022	33
27059488886	CASARINI	CRISTINA HAYDÉE	SECRETARIO	26/08/2022	33
27221706760	BARTOMIOLI	MARIELA ALEJANDRA	TESORERO	28/08/2022	33
27122226056	DANIELI	ADRIANA CECILIA	VOCAL TITULAR 1	26/08/2022	33
27053212161	BRUNO	TERESA VIRGINIA	VOCAL TITULAR 2	26/08/2022	33
27138701234	LUCCI	LILIANA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 3	26/08/2022	33

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27128049121	ARROYO	MYRIAN MABEL	VOCAL TITULAR 4	26/08/2022	33
27100592261	URQUIZU	MARÍA FERNANDA	VOCAL TITULAR 5	26/08/2022	33
27116551573	CAVIGLIA	MARÍA LAURA	VOCAL SUPLENTE 1	26/08/2022	33
27222364707	CERVIGNI	MARICEL ROXANA	VOCAL SUPLENTE 2	26/08/2022	33
27298066772	GIOVAGNOLI	JULIANA	VOCAL SUPLENTE 3	26/08/2022	33
27172540584	FORESI	CARMEN ROSA LUJÁN	VOCAL SUPLENTE 4	26/08/2022	33
20302309850	RODRIGUEZ	EDUARDO MATÍAS	VOCAL SUPLENTE 5	26/08/2022	33
20298067294	QUADRO	MATIAS ANDRES	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	26/08/2022	33
20060746258	CATTENA	HUGO ALBERTO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	26/08/2022	33